
 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 – 3604\ 

                                                                Dipartimento di Ingegneria 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 
  

      D.D. n. 73/2025 

 
 

Il Direttore  
 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta del 05/03/2025 

che autorizza la spesa e l’emissione del bando per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per 

attività di ricerca post-laurea dal titolo oggetto “Metodi innovativi per il monitoraggio 

dell’affidabilità strutturale ed operativa di turbine eoliche mediante dati SCADA e 

rilievi sperimentali”;” per lo svolgimento di attività presso il Dipartimento di Ingegneria; 

Vista la comunicazione del responsabile scientifico del progetto, Prof. Francesco Castellani, 

concernente la commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di dette Borsa di 

Studio; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa D.D. n. 60/2025 del 09/04/2025 pubblicato in pari 

data; 

 
DECRETA 

 

di nominare la commissione giudicatrice delle procedure per l’attribuzione di quanto sopra 

richiamato, come di seguito indicato: 

 
Prof. Francesco Castellani  P.A.  Presidente 

Prof. Lucio Postrioti   P.A.  Membro 

Prof. Luca Landi    P.A.  Membro 

 

Membri supplenti: 

Prof. Francesco Bianconi P.A. 

Prof. Giuseppe Saccomandi P.O. 

 
 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
Perugia, 23/04/2025 
 
        
             Il Direttore 

         Prof. Ing. Ermanno Cardelli 


		2025-04-23T12:17:39+0000
	CARDELLI ERMANNO




